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Japansk Urhundklubb i Norge
Protokoll fra Styremøte 3/2025 - Styremøte

Sted: Orgbrain

Dato: 5. mars 2025, 19:30

Deltakere: Mika Josefine Bråthen Hætta (styrets leder), Wenche Ulleberg-Bøhmer (styrets
nestleder), Christine Strandvik (styremedlem), Marie Svarlien (styremedlem og
styresekretær), Ole Arntzen (styremedlem), Tina Marie Birkeland (styremedlem), Siw Blix
(vara med stemmerett), Bente Vedal (vara)

Deltok ikke: Elin Uhre (styremedlem)

Møteleder: Mika Josefine Bråthen Hætta

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

digitalt møte.

Saker behandlet mellom styremøter

Det ble diskutert i messenger hvorvidt klubbens navn kan oversettes eller om man må benytte det norske
navnet også i engelsk materiell og tekst, feks informasjon og reklame for Japanspesialen. Det er sterke
meninger både for og mot, men før det eventuelt blir fremmet som sak til behandling og et vedtak er gjort,
fortsetter vi å benytte "The Norwegian Nihon Ken Club" på engelsk og i andre internasjonale
sammenhenger.

1/25 Godkjenne referat

Forrige referat er ikke godkjent enda, da det er kommet en kommentar til dette. Det er noe uenighet i styret om

hva som ble diskutert i sak 4/25 og formuleringen av dette i referatet. Sekretær gjør justeringer basert på

tilbakemeldingene og sender ut referatet til ny signering.

3/24 Årsmøte

Gjennomgang for styret med forberedelser for årsmøtet neste uke. Innledningsvis taes det opp en del
diskusjoner som har pågått i styrets messengerchat den siste tiden. Bekymringene taes opp og adresseres av
leder. Leder har vært i kontakt med NKK og undersøkt problemstillingene som er tatt opp. Nestleder har også
vært i kontakt med andre organisasjonskyndige, som styret ber om mer informasjon om for å kunne behandle. 

Wenche Ulleberg-Bøhmer ber om at det protokollføres at at hun mener styret har sagt at hun er illojal hvis hun
velger å bruke sin stemme til å være uenig med styret.

Wenche Ulleberg-Bøhmer ber om at det protokollføres at hun er totalt uenig i saken, og at hun mener årsmøtet
ikke kan gjennomføres slik det er nå. 

Leder og sekretær vil utarbeide ett skriv, slik at medlemmene kan ta informerte valg om hvorvidt de mener
innkalling av årsmøtet bør godkjennes eller ikke. Dette vil bli sent i messenger chatten for godkjenning før
utsending på mail. 

8/24 Japanspesialen

Representant(ene) fra felles utstillingskomité informerer om arbeidet med Japanspesialen.
Det nevnes en mail fra felles utstillingskomité som ikke har kommet fram. Tina sjekker opp, slik at vi kan
behandle det på neste styremøte. Ellers er ting i rute for årets spesial. 
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5/24 Distriktskontakter

Det har stått litt stille for DK-gruppa under forberedelser til årsmøtet, men de er igang med en ny håndbok som
vil inneholde litt annen info til de nye DK` ene. Det er også opprettet en facebook-gruppe som vil være den felles
plattformen for kontaktene å kunne spørre etter hjelp og inspirasjon. Det bør settes opp en konkret plan for å
komme i mål. Gruppa mener de kan ha noe på plass før fellesferien, om de får satt opp nok møter fremover, slik
at nye kontakter kan smått starte i løpet av sommermånedene. Så fort ett førsteutkast er på plass kan styret
begynne å etterlyse frivillige til distriktskontaktordningen. 

6/25 Økning i antall uregistrerte valper

Det ser ut til å være et økende antall uregistrerte shiba-valper på markedet. Det er per nå kun en observasjon,
og vi har ikke noen statistikk. Det er i hovedsak finn annonser. Ett forslag er at styret v/SU prøver å lage seg en
oversikt før noen større tilltak settes iverk. 
Andre forslag for å hindre uregistrerte valper vil være informasjon til potensielle valpekjøpere. Utarbeide noe
som oppdrettere kan linke til, eller henvise til. Ha med litt hva kjøpere skal være obs på ved kjøp av valp. 
Denne saken er litt "ung" enda, og blir tatt opp for at styret skal kunne diskutere saken litt. Informasjonsarbeid
bør også tas opp med kommunikasjonsgruppa.

7/25 Handlingsplan

Vi går igjennom foreslått handlingsplan for kommende periode og diskuterer litt rundt hvordan vi ligger an på de
ulike punktene, og hvilke tiltak/initiativ vi bør komme raskt i gang med etter årsmøtet. Distriktkontaktordningen
ligger høyt på lista, og arbeidet er i gang. SU dras fram som ett punkt som vi må ta ganske med en gang etter
årsmøtet, da de mangler ett medlem. Styret må også komme i gang med planlegging av dommerseminar og
raseseminar. 

Leder tar opp, mtp RS som klubben skal delta på, så har klubben for Rohdesian Ridgeback planer om å fremme
ett forslag om klubber skal få kunne søke om "stor" juniorcert og veterancert på rasespesialene sine, slike som
NKK har for å få junior eller veteran tittel. Styret er enige i at vi gjerne stiller oss bak forslaget, da vi ikke ser noe
negativt ved å få disse certene på rasespesialene for å lokke flere veteraner  og jr til rasespesialer. 

2/25 Økonomi

Kasserer fikk ikke vært med på dette møtet, og leder har ikke fått inn noe som måtte taes opp. Det er ingen

store endringer i økonomien til klubben. 

4/25 Samarbeid Japanspesialen

Det ble til forrige møte sendt inn sak med ønske om at styret gjør en vurdering av samarbeidet mellom de tre
klubbene og om Japanspesialen bør bestå av tre eller to utstillinger. På forrige møte ønsket styret mer
informasjon før saken kunne tas stilling til og behandles.

Innmelder har fra forrige møte til nå valgt å trekke saken. 

Den er dermed med i sakspapirene for møtet for å få protokollført at saken avsluttes.

5/25 Klubbens navn og logo

Styret har tidligere mottatt denne saken, men har flere ganger måtte utsette behandlingen på grunn av
forberedelser til årsmøtet. Innmelder ønsker nå å trekke saken, for å heller jobbe mer med den til en senere
anledning. 

Den er dermed med i sakspapirene for møtet for å få protokollført at saken avsluttes.

Eventuelt

Tina har bedt om ordet. Det ble til en egen sak 8/25.
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8/25 Ekstern møteleder

Det blir fremmet et ønske om å benytte ekstern møteleder under årsmøtet mtp at ting har vært litt hett for styret i
forkant av årsmøtet. Det diskuteres litt fram og tilbake. Ettersom dette kom brått på er det et ønske om å
avvente litt med avstemningen sånn at styret får tenkt seg om, men flere ønsker å avholde avstemningen med
en gang ettersom det begynner å haste. Det blir besluttet å gjennomføre avstemning.

Styret stemmer over om det skal forsøkes å innhente ekstern møteleder til årsmøtet.

Forslaget om ekstern styreleder blir nedstemt, med 4 imot og 3 for. 

Post

Arrangør Norgesmesterskap for blodspor 2026
Påminnelse fra NKK om å betale medlemskontigent
Oppdateringskurs for ettersøksdommere

* * * * *

5. mars 2025


